（公 印 省 略）
令和６年５月２３日

各中学校長 様

群馬県立館林商工高等学校
校 長  富 岡 潤 一

令和６年度 学校説明会について（ご案内）

 向暑の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃から本校の教育活動に対し
ましてご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
 さて、本年度の「館林商工高等学校説明会」を下記の要領で実施いたします。

つきましては、貴校３年生の生徒様にご案内いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

１ 日 時  令和６年８月１日（木） １０：２０～１２：００（予定）

２ 会 場  明和町 日本キャンパックホール

（明和町南大島 1073-1）

３ 時 程   9:50～10:20  受付および開場

10:20～12:00  学校説明会
        (1)本校の概要
        (2)各科説明
          ・工業系（機械コース、電気コース、建築科）
          ・商業系
        (3)進路の状況について

(4)高校生活・部活動について
 12:00          終了
         ※内容等については会場の都合上、変更となる場合もあります。

４ 参加申込み   下記アドレスの受付フォームから、生徒様ご自身で 7 月１７日（水）までに

お申し込み下さいますよう、お知らせ下さい。また、アドレスは本校 web ペ
ージにも掲載してございます。（申し込み完了の返信はしていません。）

https://forms.gle/pEd9fdZuY5kitubJ7

※会場の都合、同伴の方は 1 名様までとさせていただきます。

※熱中症防止の観点、開場時間の都合により、9:30 以降に会場に到着する
よう、参加される生徒様にご指導をお願いいたします。

やむを得ない理由で参加者を制限したり、説明会自体が中止になったりすることもご

ざいます。その際は追ってご連絡させていただきます。

担当 教務部広報係：新井隆喜
   ℡ 0276-84-4731